uso de suas atribuições legais que são atribuídas por Lei,

Faz saber  que  a  Câmara  Municipal  aprovou  e  ela
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art.  1º  Fica  incluído  no  Orçamento  vigente  do
Município,  crédito  adicional  especial,  no  valor  de  R$
18.000,00  (dezoito  mil  reais),  para  os  fins  que  se
especifica:
02 – PODER EXECUTIVO

02.04 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.243.0004.2012.0000 – Assistência Social Geral

3.3.90.14.00 – Diárias-Pessoal Civil – Fonte 91 –
C.A. 510.000 – Assistência Social-Geral